চট্টগ্রাম সিটি কর্পোরেশন

জনসংযোগ শাখা

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

চট্টগ্রাম-১৫ এপ্রিল ২০১৮ খ্রি.

চট্টগ্রাম সিটি কর্পোরেশনের বৈশাখ ও লোকজ উৎসব অনুষ্ঠানে সিটি মেয়র

১৪২৫ বঙ্গাব্দ বাংলা নববর্ষ উপলক্ষে ১৪ এপ্রিল ২০১৮ খ্রি. শনিবার, সকালে বহদারহাটস্থ স্বাধীনতা পার্কে চট্টগ্রাম সিটি কর্পোরেশন এক ব্যতিক্রমধর্মী বৈশাখী মেলা ও লোকজ উৎসবের আয়োজন করে। এতে চট্টগ্রাম সিটি কর্পোরেশনের মেয়র, কাউন্সিলর, সংরক্ষিত ওয়ার্ড কাউন্সিলর, উর্দ্ধতন কর্মকর্তা, কর্মচারীদের পারিবারিক মিলন মেলায় পরিণত হয়।